
                                                                                         

PORTARIA N.º 089/2014 - REITORIA/UNESPAR

Nomeia  Diretora  do  Centro  de  Ciências 
Humanas e da Educação, do Campus de 
Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso 
de suas atribuições legais e regimentais, considerando o Edital nº 069/2014, o 
disposto no inciso XIX, do artigo 11 do Regimento Geral da UNESPAR e a Lei  
18.137, de 04 de julho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Profª  ROSANGELA NORVILA VALÉRIO,  RG 
1.733.897-8, Diretora  do  Centro  de  Ciências  Humanas  e  da  Educação,  do 
Campus de Apucarana da Unespar, pelo período de 09/07/2014 a 08/07/2016.

Art.  2º  Publique-se nos  sites oficiais  da UNESPAR e dos seus 
Campi.

Paranavaí, 09 de julho de 2014.

Antonio Carlos Aleixo,
Reitor da UNESPAR.


